
ZARZADZENIE Nr 6812007 
BURMISTRZA MIASTA MAKOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2007 r. 

w sprawie dokonania zmian w budiecie Miasta na 2007 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie 
gminnym / teksl jednolity Dz. U. z 2001 r. IUr 142 poz. 1591 z poin. zm. I, art. 165 i 188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych I Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
z p6in. zm.1, zarzqdza sic co nastcpuje: 

1. Dolionuje siq zmian w budzecie Miasta na 2007 r. dotyczqcych przeniesien wydatkow 
miedzy rozdzialami i paragrafami na kwotq 69.743 zl zgodnie z zalqcznikiem Nr 1. 

2. Budiet Miasta na 2007 rok po zmianach wynosi po stronie: 

- dochod6w - 22.531.581 zl 
- wydatkow - 25.552.595 zl 

3. Plan finailsowy z zakresu administracji rzqdowej wynosi po stronie: 

- dochodow - 4.343.885 zl 
- wydatkow - 4.343.885 zl. 

§ 2. 

Zmienia siq plan wydatkow dochodow wlasnych zgodnie z zalqcznikiem Nr 2. 

§ 3- 

Zarzqdzenie wchodzi w iycie z dniem podpisania i obowiqzuje w roku budzetowym 2007. 

Burmi rz Miasta i 
Janus ankow ki f ': 



Zalqcznik Nr 1 
do Zarzqdzenia Nr 6812007 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 3 1 sierpnia 2007 r. 

WYDATKI 

Zmniejszenia 

4 100 

4 100 

1 100 

3 000 
30 000 

30 000 

10 000 

20 000 

3 400 

200 
200 

2 200 

2 200 

1 000 

1 000 
3 002 

3 002 

3 002 

18 144 

18 144 
18 144 

Zwiekszenia 

4 100 

4 100 
154 

3 946 

30 000 

30 000 
30 000 

3 400 

200 

200 

2 200 
1 200 

1 000 

1 000 
1 000 

3 002 

3 002 
3 000 

2 

18 144 

18 144 

Dz. 

630 

Rozdz. 

63095 

9 

750 

801 

851 

854 

Tre.46 

TURYSTYKA 

Pozostala dzialalnoii 
Skladki na ubezpieczenia spoleczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materialdw i wyposazenia 
Zakup uslug pozostalych 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzedy Miast 
Zakup uslug pozostalych 
Oplaty z tytulu zakupu ushg telekomunkacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
Zakup akcesoridw komputerowych w tym progra~ndw i 
licencj i 

OSWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoty podstawowe 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Przedszkola 
Zakup materialdw i wyposazenia 
Zakup uslug remontowych 
Zakup uslug pozostalych 

Gimnazja 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqzek 
Zakup uslug zdrowotnych 

OCHRONA ZDROWIA 

Przeciwdzialanie alkoholizmowi 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup ushg pozostalych 

Pozostale odsetki 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Stypendia dla ucznidw 

75023 

80101 

80104 

80110 

85154 

85415 

41 10 
4 170 
42 10 
4300 

4300 
4370 

4750 

4040 
4 170 

42 10 
4270 
4300 

4240 
4280 

4 170 
4300 
4580 

3240 
- 



15 120 
2 650 

3 74 

11 097 

1 150 
1 150 

19 
19 

9 928 

9 923, 

6 

69 7431 

900 
11 097 

1 097 
1 097 

5 000 
5 000 

5 000 
5 000 

69 743 

401 0 
4 1 I 0 
4 120 

45 10 

4300 

42 1 0 

4580 

42 1 0 
4300 
4580 

90001 

90002 

90004 

900 15 

90095 

Wynagrodzenia osobowe pracownikow 
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 
Sktadki na Fundusz Pracy 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
SRODOWISKA 

Gospodarka Sciekowa i ochrona wod 
Optaty na rzecz budietu paristwa 

Gospodarka odpadami 
Zakup ustug pozostalych 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Zakup materiat6w i wyposaienia 

OBwietlenie ulic, plac6w i dr6g 
Pozostate odsetki 

Pozostala dzialalnoSC 
Zakup materiatow i wyposazenia 
Zakup ushg pozostalych 

Pozostale odsetki 

RAZEM 



Zalqcznik Nr 2 
do Zarzqdzenia Nr 6812007 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 3 1 sierpnia 2007 r. 

DOCHODY WLASNE 

WYDATKI 

BURMIS Z I A S ~ ~ !  h 

Zwiekszenia 

14 000 

14 000 
6 000 

8 000 

14 000 

Tre.46 

OSWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoly podstawowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup material6w i wyposazenia 
Zakup Srodk6w iywnoici 
Zakup ushg  remontowych 

RAZEM 

Dz. 

801 

Zmniejszenia 

14 000 

14 000 

4 000 

10 000 

14 000 

Rozdz. 

80101 

tj 

4 170 
421 0 
4220 
4270 


